
we

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

oFAMAF
Nacional k
de Córdoba   

EXP-UNC: 45810/2018

VISTO

La nota presentada por Laura ALONSO ALEMANY, Coordinadora Titular de la
Sección Computación, en la cual propone al Dr. Miguel PAGANO y al Dr. Pedro

D'ARGENIO, como Coordinador Titular y Coordinador Suplente respectivamente, para

dicha sección; y

CONSIDERANDO

Que según el Artículo 3, Inciso f) del Anexo | de la Ordenanza CD N* 08/2015,
en caso de no existir candidatos para la elección de Coordinador de una Sección dada,

la Comisión Asesora de dicha sección propondrá al Consejo Directivo a uno de sus

miembros, con su respectivo suplente, para cubrir los cargos de Coordinador Titular y

Suplente durante un año;
Que la designación de los Dres. PAGANO y D'ARGENIO se realiza como

alternativa a la elección de coordinador ante la falta de candidaturas para el cargo.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO :

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO 10: Designar al Dr. Miguel PAGANO como CoordinadorTitular y al Dr. Pedro

D'ARGENIO como Coordinador Suplente, de la Sección Computación, a partir del 1 de

octubre de 2019 y hasta el 10 de septiembre de 2020.

ARTÍCULO 22: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTIOCHO DÍAS DEL

MES DE OCTUBRE DE DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N? 326/2019.

  

y Ñ /E
Dra. SILVIA PATRI Dra. Ing/MIRTA IRIONDO
eo / DECANA

FaMAF FaMAr


